Временно осуществляющий полномочия

председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области^ \ %'^И.А.Карафева

Морозова Елена Владимировна* . """""'

30-82-83

лицензиату согласно приложению.
2. Контроль исполнения приказа возложить на замести^еля

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Гаврилову М.А.

сть
1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельн

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст. 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 июня 2012 г.
№ 852 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра "Сколково") и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации", постановлением Губернатора Волгоградской области от 24
ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 16 марта 2022 г. № 169 "Об утверждении

административногорегламентапредоставлениякомит^том

здравоохранения Волгоградской области государственной услуги по
лицензированию на территории Волгоградской области медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федеральным органам исполнительной

власти)",

приказываю:

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

Лицензиат, которому прекращено действие лицензии на

осуществление медицинской деятельности:

Полное наименование: некоммерческое партнерство "По

обеспечению отдыха и досуга детей и молодежи "Молодежный проект".

Сокращенное наименование: НП "По обеспечению отдыха и досуга

детей и молодежи "Молодежный проект".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма: некоммерческое партнерство.

ИНН 3444409231.
ОГРН 1113400003243.
В связи с поступлением письма Территориального органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения I по
Волгоградской области от 03.10.2023 № 02-3196, комитетом
здравоохранения Волгоградской области, посредством Региональной

системы межэлектронного взаимодействия Волгоградской области

осуществлен запрос в Федеральную налоговую службу РФ (далее — ФНС).
Согласно полученной 05.10.2023 из ФНС Выписке из Единого

государственного реестра юридических лиц по запросам оргднов
государственной власти, НП "По обеспечению отдыха и досуга детей

и молодежи "Молодежный проект" 29.11.2022 прекратило деятельность

в качестве юридического лица.|
Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ср. 20

Федерального закона от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О лицензировании
отдельных видов деятельности", прекратить действие лицензии

на осуществление медицинской деятельности № Л041-01146-34/00292930
от 29.05.2014, предоставленной Федеральной службой по надзору в сфере
здравоохранения НП "По обеспечению отдыха и досуга детей и молодежи

"Молодежный проект" по адресам:

Адреса мест осуществления деятельности:

403859, Волгоградская область, Камышинский район, с. Умет,
примерно в 2,5 км по направлению на запад от ориентира с. Умет.|

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помрщи

в амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатрии;

от№

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения
и общественному здоровью, эпидемиологии; педиатрии.

404075, Волгоградская область, Быковский район, с. Луг^вая

Пролейка.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения
и общественному здоровью, эпидемиологии; педиатрии.

404007, Волгоградская область, Дубовский район, с. Оленье.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организун|>тся

и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной пом^щи

в амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатрии;|
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения

и общественному здоровью, эпидемиологии; педиатрии.